

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลวังชมภู

ชื่อโครงการ วางวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจากหน้าโรงเรียนบ้านโคกนิคมโนนสวาท-บ้านนายคร หมู่ที่ 2 บ้านโคกนิคม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกนิคม หมู่ที่ 2 ตำบลวังชมภู อำเภอพรเจริญ จังหวัดบึงกาฬ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.58 เมตร ยาว 216 เมตร

แบบเลขที่ แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบมาจำนวน แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน...วางวางระบายน้ำ คสล.	552,674.57	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	อื่นๆ.....		
 าลา.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	552,674.57	
	ราคากลาง	552,674.57	
	ตัวอักษร	(-ห้าแสนห้าหมื่นสองพันหกร้อยเจ็ดสิบสี่บาทห้าสิบเจ็ดสตางค์-)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายโกสม โคตรปัจจิม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวกรรณิการ์ สาขา)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางนาทอรุณ บุตรวัง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

แบบ ปร.5(ก)

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน วางรางระบายน้ำ คสล.	411,278.26	1.3091	538,404.37	
2	งาน ขนส่งวางระบายน้ำ คสล.และฝาปิด	14,270.20		14,270.20	
3					
4	อื่นๆ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			552,674.57	
	คิดเป็นเงิน			552,674.57	
	ความยาวรวม	216.00 เมตร			
	เฉลี่ย	2,558.68 บาท/เมตร			

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4(พ)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ วางรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจากหน้าโรงเรือนบ้านโคกนิยมโนนสวาท-บ้านนายตร หมู่ที่ 2 บ้านโคกนิยม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกนิยม หมู่ที่ 2 ตำบลวังชมพู อำเภอพรเจริญ จังหวัดบึงกาฬ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.58 เมตร ยาว 216 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังชมพู

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน มีนาคม 2569

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่าย (ค่าก่อสร้าง)	รวม	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งวางระบายน้ำ	216.00	เมตร	41.79	9,026.64	
2	ค่าขนส่งฝักรางระบายน้ำ	862.00	ฟุต	5.00	4,310.00	
	รวมค่าใช้จ่าย				13,336.64	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				933.56	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ				14,270.20	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็นสำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ชื่อโครงการ

วางงบประมาณน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจากหน้าโรงเรียนบ้านโคกนิคมโนนสวาท-บ้านนายตร หมู่ที่ 2 บ้านโคกนิคม

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกนิคม หมู่ที่ 2 ตำบลวังชมพู อำเภอพรเจริญ จังหวัดบึงกาฬ

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.58 เมตร ยาว 216 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลวังชมพู

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน มีนาคม 2569

1 เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดรายการนี้

เนื่องจากราคาสู้สุดเป็นราคาที่เหลือผลิตยังไม่รวมค่าขนส่งมาถึงสถานที่ก่อสร้าง

2 รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งรางระบายน้ำ จำนวน 216 เมตร	9,026.64	
2	ค่าขนส่งฝารางระบายน้ำ จำนวน 862 ฝ่า	4,310.00	
รวมค่าใช้จ่าย		13,336.64	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		933.56	(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ค่าใช้จ่ายรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม		14,270.20	(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)